SPUMANTE <0

Antonini Cetesa Spumante Extra Dry 3500
FYho—o F 2 L= AT (3,850)
JIxh/TLZ
FLSE5TEDBHEEY &, FePD TABDBBHRDVERT ET 275 BIEMLIATIYT
Gancia Brut Spumante 3600
HYFT7 TVay b ATIVT (5,960

ETEYT/VvIVER
HEBREDOEY £7)V—T 1 —75HbL

Gancia Asti Spumante 3800

HYFT PATF 4 ATV F (HO) (4,180)
EI®E T /E'ERAH—F
RADY FOFY EHTRPHEOHEY

Donelli Lambrusco di Modena Secco 3600
FxVY Sy ARaeya (3,960)
IZY7Ak—=+ /> 7IVAO

T—F 4 EERBEANE VY, LohH & LItRT 1 #B L B EO0BRAET 1 >

la guardiense Spumante Brut 5800
S5 ITINFA LV RATRVT (6,580
HAVIN—Z% | T7S0F—F

HE7 )V —Y EBDE ZEPHBEREHDS SHEHRDL /R4, BRIEEERAS

Belstar Prosecco 5500
EVIL Taty a NJVAR— (6,050)
Hrxh/ILS

TI—F 4 =BT AR EROHERH

() WIZBLA A% T3, The prices inside () include tax. R 21_04



WINY [BIANCHY -

My
VENTITERRE

TEASCATI sﬂptiu

Zonin Ventiterre Pinot Grigio
==Y GxVF4FYL ) )=V
FEE ANV DESE

BLIA DYV RE—FHEDRRHEIFE LT

Paiara Bianco

NAT7S erva

T—UT I Il RE

BHDEY ETEDZ 1T VA, 1FELVERBR

Corte Giara Soave
INTFIY—5 VT T
RN
TI—F 4 —H OB VEB

Santa Cristina Bianco
YURAIYVATF4+—F EF V2
OVITUT Ly s 7aAa=a

NIVAEY b DA LYY DIEHE BIDHEHDU

Mannara Sauvignon Blanc
RVF—5 V=5 4=30T5V
SFYF /Y= 4=3VTSY

HL—FI)—ypEY vIADEY ET Ly 1 EOSRY

Eremo delle Fate Falanghina
IVEFYVI7r—FT IT7530F—F
AVIN=Zw% | T7SVF—F

3500
(3,850)

3800

(4,180)

4500

(4,950)

4500

(4,950)

3500

(3,850)

5500

(6,050)

FND VAL FEFV ATy TV EBBVEDEY S 2TIVEETRROHKEBEKRD/N\Z Y IHERL

Kaltern Chardonnay
HIVEY VX VER

MoYTa—/ TIVETTAIT /v IV RX
I FRRBUIES VDB EIRT VB

Feudo Arancio Dalila

TR TS5VFa BVS

JFYTIT)vA T AT

FELGBE S 2SILONSTVAREL. TI—T 1 —EREFRALMEVSHO, E0,

Poggio Le Volpi Frascati Supetiote
RyYa LIFNVE TGAN—T 4 — ARV F—L
VAT IRIVITIT

5T ) —Y DEY LI ERHO

Donnafugata Anthilia
RYFITH=RTYVT
SFUT TV
BUEDEY £ IX3IL FL OB B

() WIZBLA A illif% <9, The prices inside () include tax.

5700
(6,270)

5500

(6,050)

4500

(4,950)

6300

(6,930)

f 21_04



WINY BOSSY

o=t Gran Sasso Montepulciano d'Abruzzo 3500

VENTITERRE | = . = N (3850)
3 ==V BVYTFINVFT—) XTIy I+

o T F I 'Y TTIVFT—/

TILPHY AEBDEEREKREIFELNE Y=Y

Cantine di Dolianova Anzenas Cannonau di Sardegna 4500
YT 4—F RUT =7 AV )FY Ft YIF1—=% (4950)
YIVTA—Z% | AV/TFT

REBRE 2V =Y ONT Y AIENTBRDL TRKEED, 1)1V L SRRESIRORN T 1 > TY,

Vigneti Zabu Nero d'Avola 3500
Y4=IF 4 T x0T 5 (3830
SFVT/RALTAS

BODEHE, 7Ly ABGBOB THRICPNRARC, FPHEEIRTT, BELEYY,

Corte Giara Valpolicella 4500
VF Vv =5 IR F T (930

Jrxb/aWTs—F OAVTaRYy I BEUF—F
FI)—PN=TDEY EINTVZDVNELR

Tormatresca Paiara Rosso 3800
MUVRVAI AL TS ayy (4180)
T=UT ANV V=T ZF Y 2 O7—0

FRVWBRERANA V=B Z1T VAR

Tasca d'Almerita Syrah 5500
RAH BIVAY—R 55— (6050)
SFUTIV5—

EEEEYZETAIV N = N=TREDE ) DB,

= Castello D'albola Chianti Classico 6300
ABSLr  y 250 HLRT F¥VF 4 5V (6930)
_ FRA—F [ IR~
L i U RER LR SHER S = OB
Feudo Arancio Cantodoro 5500
TR FS5UFa AV EF—n (6050

SFUTIROET 4T ANLER Y= =T
KBDBHET > FY EBIABERERE 1Y OBHIRT 1 HELHIHERT VAT 1 TT.

Librandi Ciro Rosso Classico 5000

VISUFL Funyy (5500)
HSTUT I B A
Uy FHEEDT 17 YRE RS A~ BT OREEBODERRBOM, TV FETVRFTA 2 TT,

Eremo delle Fate Aglianico 5500
ILEFYL I77—F 7Y7=1 (6050)
AVIN=Z%/7)7=2

TS LRI =Y DESBEY EREERER, EHVECOBKDS Y VB Lop ETRT BT,

() WIFBLA A% T3, The prices inside () include tax. #2104



BIBBA .

DRAFT
ASAHI Super Dry Beer 7%t Z—8—F5A1 700
(770)
BOTTLE
Moretti ELYT4 850
(935)
Messina Ay I—F 900
(990)
Peroni ~Rg—= 850
(935)
Non-Alcohol Beer Dry Zero /> 7 a—jl 5 1¥R 600

(660)

WINO [DELLA GASA - on

House Wine Sparkling TIRIAY RS=2 Y V5 '(77(38

House Wine Red FSAIAL Y #* '(70£~
77

House Wine White JS5AIALY H 700~

(770)

() WIZBiA Ak T, The prices inside () include tax. e 21 04



DIGESTIVO ..

Grappa
Limoncello
Amaro

Dessert Wine

VA 24
YEVFzvn
7TI—H

FH—rIALY

COCKRTAILS ...

Campari Soda
Campari Orange
Cassis Soda
Cassis Orange
Spumoni
Limoncello Tonic
Aperol Tonic
Dita Grapefruit
Amaretto Cola
Gin Tonic

Gin Buck
Vodka Tonic
Screwdriver
Bloody Mary

Kir

Kir Royale
Shandy Gaff
Red Eye

() NI BLIA A k% CTF, The prices inside () include tax.

HUIY Y=
AINRYVFLVY
AR —H
ATAFVLIY
ATE—=
VEVFzub=mvr
7=V =y
FAR2TL—T
7Ly ba—35
AR =/
NZAV /4
AP =
APV a—FF43—
TI9TF4RATY—
F—)

F—vav A7V
X VT4HT

Ly F7A

950~

(1045)

800

(880)

800

(885)

950~

(1045)

700
(770)
700

(770)

700

(770)
700
(770)

00
(770)
700
(770)
700

(770)
700

(770)

00
(770)
700
(770)

700

(770)

700
(770)
700
(770)

00
(770)
700
(770)

750

(825)
700

(770)

00
(770)

MR 21 04



SBIBITA FBEDDA oo

Blood Orange Juice
Orange Juice
Grapeftuit Juice
Apple Juice
Coca-Cola
Ginger Ale

Iced Coffee

Iced Caffe Latte
Iced Tea

Iced Oolong Tea
S.Pellegrino

Acqua Panna

Ty FALYY
FLYVIVVa—R
T—=TIN—IT2—2R

T TN a—A

TARAT 25T

FARF 4 —

TAAY—BY

PRLFY ) HAAD 500mb)

7o 7T (AREL 500ml)

BIBITA CALDA o

Espresso
Coffee
Cappuccino
Darjeeling
Earl Grey
Camomile

IATLwY

() WIZBiA A ik5 T3, The prices inside () include tax.

600

(660)

500

(550)

500

(550)

500

(550)

500

(550)

500

(550)

500

(550)

600

(660)

500

(550)

500

(550)

800

(880)

800

(880)

400

(440)

500

(550)

600

(660)

500

(550)

500

(550)

500

(550)

TR 21 04



